
Da: claudia tuzzato <tuzcla@yahoo.it>
Oggetto: Fw: Laboratorio Kodaly 14 settembre
Data: 06/09/2019 19:27:25

----- Messaggio inoltrato -----
Da: lucchetti stefania <lucchetti.stefania@gmail.com>
A: Isabella Luppino <isabellaluppino@yahoo.it>; Gelsomina Venezia <matteo.giacomello@libero.it>; Sergio
Zigiotti <sergio.zigiotti@gmail.com>; Donatella Colombo <donatella.col@alice.it>; Fernanda Perin
<perin.fernanda@libero.it>; Antonio Vergine <mypicture@libero.it>; Rossana Miotto <cromorno@libero.it>;
Claudia Tuzzato <tuzcla@yahoo.it>; Antonella Rizzelli <antonellarizzelli@tiscali.it>; Barbara Terruzzin
<terruzzinbarbara1@gmail.com>; Fulvia Franch <fulvia.franch@libero.it>; Anna Chiara Gatto
<annachiaragatto@libero.it>; Roberto Rossetti <robymusicplayer@gmail.com>; Vincenzo Antonio Ruberti
<vincenzoantonio1967@libero.it>; Simonetta Gnan <simonettagnan@alice.it>; Alessandra Parisi
<armaco@tiscali.it>; Simonetta Bolzon <simonettabolzon@gmail.com>; Gaetano Cucchia <gaetanocucchia@alice.it>;
Monica Bortanzon <monica.bortanzon@istruzione.it>; Edoardo Bronzini <edoardo1957@yahoo.it>; Sabrina Simioni
<sabrinasimioni@virgilio.it>; Federica Pinna <federpinna@hotmail.com>; Andrea Zerbin
<andrea.zerbin@istruzione.it>
Inviato: venerdì 6 settembre 2019, 14:15:37 CEST
Oggetto: Laboratorio Kodaly 14 settembre

Gentilissimi, vi segnalo con piacere la seguente iniziativa. 
Vi chiediamo cortesemente di passare l’informazione nelle Scuole medie a indirizzo musicale e nelle scuole
primarie. L’adesione è gratuita previa pre-iscrizione ( info@aikem.it ). Verrà rilasciato un attestato di
partecipazione.
Arrivederci
Stefania Lucchetti
Coordinatore Dipartimento di Didattica della Musica
Conservatorio “B. Marcello”- Venezia

SABATO 14 SETTEMBRE 2019 presso il Conservatorio Benedetto Marcello di Venezia, Aula
117, dalle 14,30 alle 16,30 si svolgerà un incontro informativo e formativo riguardante
la Curvatura Kodály inserita nel Biennio Superiore in Didattica della Musica, per cui
sarà rilasciato un attestato valido come formazione. Le lezioni della Curvatura sono
frequentabili anche come a se stanti da esterni. Possibilità di iscrizione su
PIATTAFORMA SOFIA e pagamento con CARTA DEL DOCENTE. L'incontro è totalmente gratuito:
INTERVENITE!

Dipartimento di Didattica della musica del Conservatorio Statale di Musica Benedetto Marcello di
Venezia: 

Biennio specialistico in Didattica della Musica con Curvatura Kodály

La Pedagogia Kodály, articolato in due principali insegnamenti (Metodologia dell’educazione
musicale 40h, Direzione e concertazione di coro 40h) verrà proposto in collaborazione con
specialisti AIKEM, grazie a ad un progetto avviato dal Conservatorio di Venezia con la suddetta
associazione disciplinare e il Consolato d’Ungheria in Venezia.

Informazioni: http://www.conservatoriovenezia.net/portale/index.php/it/avvisi/item/1284-
didattica-della-musica-news.html

Iscrizioni entro il 31 luglio, ma è ancora possibile fare domanda in deroga direttamente al
Direttore 

Email: lucchetti.stefania@conservatoriovenezia.eu

Sarà possibile seguire gli incontri della curvatura Kodály anche per gli esterni al
Conservatorio,  impiegando eventualmente la Carta del Docente su Piattaforma SOFIA

Iscrizione alla sola curvatura Kodály entro il 30 settembre: http://www.aikem.it/seminari.htm  

Email info@aikem.it
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